
2024 年 6 月吉日 

お客さま各位 

ヤマトボックスチャーター株式会社 

 

上越支店閉店および一部地域でのお届け時間変更についてのご案内 

 

 平素はヤマトボックスチャーターをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 標記の件、弊社上越支店を閉店させていただくこととなりました。それに伴い、上越支店

が担当していた地域でのお届け時間帯が変更となる地域が発生いたします。 

 お客様にはご迷惑をおかけしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 １．閉店する事業所 

   支店名 ：ヤマトボックスチャーター上越支店 

   住所  ：新潟県上越市石橋新田字六貫野 111-2 

   担当地域：新潟県西部 13 市町村 

 

２．閉店日 

   2024 年 6 月 30 日（日） 

 

 ３．今後担当させていただく事業所 

   支店名 ：ヤマトボックスチャーター新潟支店 

   住所  ：新潟県新潟市西区山田 2307-356 

   電話番号：025-201-1451 

   担当地域：新潟県全域（佐渡島は除く） 

 

 ４．お届け時間が変更となる地域 

 

以上 

 

  本件に関するお問い合わせは、最寄りの弊社支店までお願いします。 

都道府県 市区郡町村
現在の最短

お届け時間

2024年7月以降の

お届け時間

新潟県 魚沼市 9時 ⇒ 10時

新潟県 十日町市 9時 ⇒ 10時

新潟県 上越市 9時 ⇒ 10時

新潟県 南魚沼市 9時 ⇒ 10時

新潟県 妙高市 9時 ⇒ 11時


